Prazo de Vigência: 12 

(Doze) meses. Dotação: 0201 – Câmara Municipal de Aldeias Altas – 

01 031 0001 2.001 – Manutenção das Atividades Administrativas - 

33903900 – Outros Serv. De Terceiro - Recursos não vinculados de 

impostos. Valor global de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). Pelo 

Contratante: Presidente a Sra. Fernanda Maria Almeida de Carvalho 

Bacelar e pela Contratada: R CASTRO ARAUJO LTDA. Aldeias 

Altas (MA), 09 de janeiro de 2024. PUBLIQUE-SE.